ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  27.10.2017г. № 1052-п      Об отмене постановления Главы Южского муниципального района Ивановской области от 02.07.2009 N 416 "О новой системе оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Южского муниципального района Ивановской области в рамках комплексного проекта модернизации образования Ивановской области"  В целях приведения нормативных правовых актов Южского муниципального района Ивановской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Южского муниципального района, Администрация Южского муниципального района постановляет:  1. отменить постановление Главы Южского муниципального района Ивановской области от 02.07.2009 N 416 "О новой системе оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Южского муниципального района Ивановской области в рамках комплексного проекта модернизации образования Ивановской области";   2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании "Правовой Вестник Южского муниципального района".                                                                                                                                                 Глава Южского муниципального района                                   В.И.Мальцев